a) 2. Reg. XXIII. 29. Eadem ratione et Rex Persiae Esrae VI. 22. Assyriae Rex appellatur.

b) *Herodoto* Necus dicitur loco mox excitando. Elegans est Chronologorum veterum consensus *Manethonis*, *Africani*, et *Eusebii*, qui omnes Necum ad Iosiae tempora refe-

ruit, in qua re sibi perplacet *Eusebius*, male quidem ab *Hieronymo* intellectus, et a *Scaliger*, quem ille secum errare fecit, in *Annotacionibus* p. 79. notatus, sed rectius explicatus a *Iacobo Perizonio in Origine Aegyptiacis* C. XXIII. p. 408. sq.

- c) Lib. X. *Antiqu.* C. VI. p. 335. *Nechaos, Aegypti Rex, magnis delectibus habitis, copias ad Euphraten duxit contra Medos et Babylonios, qui Assyriorum imperium cuerterant, uolens sibi Asiae regnum quaerere. Ioh. Marsbamus, falsa Chronologia inductus, Iosephum, talia scribentem, commentis Ctesianis imbutum esse, censet in *Canone Chronicus* p. 569, Regemque Aegypti contra Regem Assyriorum **Chyniladanum**, Babylone regnantem, profectum esse, statuit.*
- d) Ita *Hermannus van der Hardt L. II. Mythologiae Graecorum, in decantato Pygmaeorum, Gruum et Perdicum bello detectae* C. II. p. 27. Quamuis autem haec Viri docti sententia differto Scriptoris antiqui testimonio destituantur, uidetur tamen coniecturam duxisse ex uerbis *Herodoti* L. II. C. 159. Et classibus quidem *Necus*, ubi opus fuit, usus est.
- e) 2. Reg. XXIII. 29. sq. 2. Chron. XXXV. 20. sq. *Iosephus Antiquit. X. C. VI.*
- f) *Herodotus l. c. pergit: Terrestri autem acie congressus cum Syris in Magdalo uictoria potitus*

titus est et post praelium Cadyti magna Syriae urbe. Diuersissimae et pugnantes inter se sunt Virorum doctorum de Magdolo Herodoti et Cadyti sententiae. uid. Scaliger in Annaduers. ad Eusebium p. 79. et Lib. III. Canon: Isagog. p. 287. Hugo Grotius ad h. l. Iob. Marsbamus in Canone Cbronico p. 569. Iac. Vfferius in Annalibus ad An. 3394. p. 63. sq. Iob. Clericus ad h. l. Iacobus Perizonius in Origg. Aegyptiacis p. 416. sq. Hadrianus Relandus in Palaestina L. III. uoce Megiddo p. 893. sq. Hermann uan der Hardt l. c. p. 26. sq. Duplex fuit Magdolus, altera in finibus Aegypti, altera in Tribu Manasse, Megiddo alias dicta, ut Relandus l. c. p. 884. uoce Magdala, posterior huc spectat, propter Zachariae C. XII. u. II, ubi campus Megiddo, de quo Scriptores memorant, Hadadrimmon iungitur, quam elegantissime nobis explicat, censente Drusio, Hieronymus ad h. l. Adadremmon, pro quo LXX. transtulerunt Πωῶνος, urbs est iuxta Iesrēelem, quae hoc olim uocabulo nuncupata est, et hodie uocatur Maximianopolis in Campo Mageddon. Quando igitur Iosias dicitur occurisse Pharaoni, phrasin hanc cum Hadriano Relando de exercitibus sibi mutuo occurrentibus accipimus, supposito hoc, quod Pharao itinere nauali in Palaestinam uenerit, non autem terrestri, quod aliis, etiam ipsi Relando uisum. Cadytis uidetur